Per misericórdiam tuam Deus noster.

In nómine Dómini.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lábia mea, Dómine, apéries : et os
meum annuntiábit láudem tuam. *Psalmus L.*

Orátio. Exúlcent in te, Dómine, lábia nostra præ-
cómio veritátis ad collaudándam veram commemora-
tíonem illibátæ Mariæ genitricis : et quæ de terris
potentiálitèr méruit supérnis sédibus divinitus at-

tulli, mereamur ob ejus favorem ab omnibus hic peccatis erui, et illic beatorum fulgentibus choris misericorditer induci. *ñ*. Amen.

Per misericordiam tuam Deus noster.

Antiphona 1. Ave Maria, gratia plena : Dominus tecum. *P.* Beata tu inter mulieres, et benedictus fructus ventris tui. *ñ*. Diffusa est gratia in labiis tuis : propterea benedixit te Deus in æternum. *P.* Beata tu inter mulieres. *ñ*. Gloria, et honor Patri, etc. *P.* Beata tu inter mulieres.

Oratio. Gratiam plenam habere te credimus, o Virgo Christi genitrix, et humani generis reparatrix gloriosa Maria; quæ tanta nobis gaudia pariendo contulisti, ut fructus ventris tui, qui est Christus filius Dei à dominio in nos sævientis eriperet inimici, et in regno ætérno consortes faceret sibi metipsi : proinde te quæsumus, teque rogamus; ut adsis patróna nobis, ut et mérito tuo nos Filius tuus à delicto evales reddat, et post in regno suo perennièr habitatores introducat. *ñ*. Amen.

Per misericordiam tuam, etc.

Dominus sit semper vobiscum. *ñ*. Et cum spiritu tuo.

Antiphona 2. Magnum miraculum jam vidimus in Virginis Conceptione; ut nec virginitatem amitteret, nec genitricis pœnera didicisset. *ñ*. Sola meruit Deum ferre post cælos; sola meruit Virgo ventre post partum. *ñ*. Domini est terra, et plenitudo ejus : orbis terrarum, et universi qui habitant in eo. *P.* Sola meruit Deum. *ñ*. Gloria, et honor Patri, etc. *P.* Sola meruit.

Oratio. Magnum valde miraculum vidimus in Virginis Conceptione; ut nec decore pulchritudinis careret, nec genitricis onera sustineret : nec enim fas erat, ut illa haberet suspiria, quæ omnium gaudia pariter : aut orgo lætitiæ nosceret, vim doloris : sic etenim sola meruit virgo ventre post partum, **109** quia in ipsa verbum est caro factum : ob hoc te precamur, Je-u bone, quòd sicut Genitrici tuæ contulisti hoc præmium, ita nobis miseris adsis concedendo remedium. *ñ*. Amen.

Per misericordiam tuam Deus noster.

Antiphona 3. Magnificat anima mea Dominum : et exultavit spiritus meus in Deo salutari meo. *P.* Quoniam respexit humilitatem ancillæ suæ. *ñ*. Exultavit cor meum verbum bonum : dico ego opera mea regi. *P.* Quoniam respexit. *ñ*. Gloria, et honor Patri, etc. *P.* Quoniam respexit.

Oratio. Quanta tibi Sanctissima Virgo Dei, et Mater, divina pietas, magna et ampliora distribuit ! ut cum es Virgo terisigena, facta es Altissimi Mater et vèrnula : ut qui sanctum ipse nomen in omni generatione, et prosapia nuntiasti, nobis infirmis succurrat detersa malè rancoris suggestionè : Et qui tibi affluit optimas habitator, in nobis præcise dignetur mitissimus retributor, ut per unum Deum in Trinitate perfectum, et credulitatis mérita vigeant, et distributionis gaudia coalescant : Et imitati hoc depòscimus te, regina et Mater Creatoris

omnium sæculorum; ut per te fruamur paradisi florea voluptate, quæ integra permansisti Virgo Deifica. *ñ*. Amen.

Per misericordiam tuam.

ñ. Placuit Deo castitas, et Immaculata virginitas. *P.* Propter hoc in útero ejus ingressa est sancta pietas de verbo; et partum ostendit admirabile : Genuisse virginem Deum et hominem. *ñ*. Annuntiarunt cæli justitiam Dei : et viderunt omnes populi gloriam ejus. *P.* Propter hoc. *ñ*. Gloria, et honor Patri, etc. *Reiteretur* *ñ*. Placuit Deo.

Oratio. O sacratissima Verbi ancilla, et mater, quam ostendit generatio Virginem, et virginitas comprobat Genitricem; patulo pietatis sinu concurrentem ad te populum suscipe; tu profusis pietatis tuæ viscèribus pascito gregem, quem suo Filius ex te progrediens mercatus est sanguine : sinus tuo præmuniti præsidio, qui suavi servitutis tuæ delectamur perfrui jugo; ut hic nos tu multiplici affectu tuearis in sæculo, et post ex te Genitus regnator possideat in æternum. *ñ*. Amen.

Per misericordiam tuam Deus noster.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Fecit mihi magna qui potens est : et sanctum nomen ejus. Et miserordia ejus in omni progènie et generatione.

Canticum. Magnificat anima mea Dominum. *Requie sol. 50.*

P. Fecit mihi magna qui potens est : et sanctum nomen ejus. Gloria, et honor Patri, etc. *P.* Et misericordia ejus in omni progènie et generatione.

Ad Benedictus. Antiphona. Filia Sion benedic Dominum Deo excelsio in omni benedictione et laude.

Canticum. Benedictus es Domine. *Requie sol. 6.*

Sono. Dominus Deus cæli benedicat. *Quare sol. 107.*

Lauda. Laudate Dominum de cælis : Allelûia. Laudate eum in excelsis. Allelûia. *Psalms XLVIII. Læctio libri Canticorum Salomons (Cap. iv).*

ñ. Deo grâtiis

Hortus conclusus soror mea, hortus conclusus, sors signatus. Emissiones tuæ paradus malorum punicorum cum pomò un fructibus (Cap. vi). Una est columba mea, et perfecta mea, una est matris suæ, electa genitricis suæ. Viderunt illam filii, et beatissimam prædicaverunt; reginæ et concubinæ, et laudaverunt eam. Quæ est ista, quæ progreditur quasi aurora consurgens, pulchra ut luna, electa ut sol, terribilis ut castrorum acies ordinata? (Cap. viii.) Quæ est ista, quæ ascendit de deserto, delictis affluens, innoxia super dilectum suum? Ponit me ut signaculum super brachium tuum, ut signaculum super cor tuum : et vera Dei permanet dilectio. *ñ*. Amen.

Hymnus. O decus sacrum Virginum. *sol. 107. Supplicatio.* Oremus Redemptorem mundi. *sol. 108.*

Capitula. Matutinis precibus te, Domine, exoramus piissimum; ut sicut illustis gloriosissima Virgo Maria in cælis est coronata, ita per méritum ejus

acceptabilissimi favoris apud te conlectari merca- A
mur in cœlestibus regnis.

Pater noster. Liberati a malo. *Quære fol. 2.*

Lauda. Rami mei. *Benedictio.* Dóminus Jesus
Christus, qui clim. *Quære fol. 408.*

In nómine Domini.

IN SECUNDO DOMINICO POST OCTAVAM
FPIPHIANÆ.

Ad Vesperos.

Lauda. Die mandavit Dóminus misericórdiam
suam, **110** et nocte declaravit. *ÿ.* Apud me orá-
tio Deo vitæ meæ, dicam Deo : Suscéptor meus es.
P. Et nocte declaravit.

Oratio. Deus, qui tuam in die mandas misericór-
diam, et in nocte decláras : quæsumus, ut in die nos
prótegas ad salútem ; et in nocte defédas ad ré- B
quiem. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

Sono. Te decet hymnus in Sion : et tibi reddetur
votum. *P.* In Hierúsalem. Allelúia. *ÿ.* Exáudi, Dó-
mine, oratióne nostram : ad te omnis caro veniet.
P. In Hierúsalem. Allelúia.

Dóminus sit semper vobiscum. *ñ.* Et cum.

Antífona. Allelúia. Deus sapiens corde, et for-
tis róbre. Qui commovet terram de loco suo. Qui
próhibet soli, et non oriétur : et stellas cláudit
quasi sub signáculo. Qui exténdit cœlos solus, et
gráditur super fluctus maris. *P.* Qui facit magna, et
mirabilia, quórum non est número. *ÿ.* Magnus
Dóminus noster, et magna virtus ejus : et sapiéntiæ
ejus non est número. *P.* Qui facit. *ÿ.* Glória, et
honor, etc. *P.* Qui facit.

Dóminus sit semper. *ñ.* Et cum.

Lauda. In toto corde meo exqui-ívi te : Allelúia.
P. Ne repéllas me à mandátis tuis. Allelúia, allelúia,
allelúia. *ÿ.* Da mihi intelléctum, et præscrutabor
legam tuam : et custódiám illam in toto corde meo.
P. Ne repéllas me. *ÿ.* Glória, et honor Patri, etc.
P. Ne repéllas me.

Hymnus.

Christe lux mundi, salus, et potestas,
Qui diem solis rádiis adimpes,
Noctem et fulvam faciens corúscó
Sidere pingis.

Certis ut totum móribus peráctum
Témperes mundum vícibus recúrsis,
Atque resólvat ómnium labóres
Sorte quiétis.

Ecce vergéntem rotat hora solem
Véspers rursúm remeántis ortum,
Illic et astrórum chorus omnis alto
Surgit Olympo.

Nos pio cultu tibi præcinétes,
Vóci bus sa- ris modulámus Hymnis,
Sénsibus totis simúl excitámur,

Pángere laudes.

Thura libámus tibi, magne rector,
Lumen et sacrum Dómino exhibémus,
Férvidum guttans, madidúmque summo

Vértice nectar.

Præstet ut votum ; ferat ut medétam ;
Donet ut nostris véniam delictis ;
Firmet ut sensus ; placidá quiete
Múlceat artus.

Et licet noctis súbéant profúnda
Hórridis mundi ténebris opérta ;
Mens tamen nostra fidei supérnæ
Spléndeat ortu.

Désinant culpæ, vigilet viciárum
Noster inlábens ánimus ; nec ulla
Sensus involvat grávior vagántum
Spirítuum turma.

Cor enim nostrum vigilet sopóre,
Sómniat Christum, Dominúmque semper
Insonet Psalmis, meditétur Hymnis
Nocte diéque.

Glória summo célebret Parénti
Glória Christo, paritérque Sancto ;
Prædicet Trinum piá voce nomeu
Omne per ævum.

Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem. *Quære fol.*
408.

C-pi ula. Laus tibi omnipotens Deus, quóniam
jam dies tetris mólitur horis : jam orchus méititur
in vesp- rum : jam soporifera quies fessos réficit ar-
tus : jam Olympi trámitem ferè curricula laxant :
jam vespertina polifera visibilia lustrat, pervigilés-
que mentes sobrietátis cántica psallant ; ut reciproco
lucis obórtu sospitátes pudicitíæque flagrent pr ti-
nus : rursúsque nos áurea crepúscula lustrent ; ut,
noctis expoliáti velánine, dies nos alterná repó-
scat.

Pater noster. Liberati à malo. *Quære fol. 2.*

Humiliáte vos benedictióni.

Dóminus sit semper. *ñ.* Et cum.

Benedictio.

Ætérnus Dóminus, qui humilitáte potíus quàm
sacrificiio placátur : ipse vobis peccáta dimittit, et
cleméntiæ suæ miserátio semper subvéniat. *ñ.*
Amen. Vestra vota, desideriaque Christus Dóminus
in bono adimplet, et salútis cópiam animábus ves-
tr's concedat. *ñ.* Amen. Qui largá miseratióne pec-
catoribus véniam donat, ipse vobis misericórdiæ
suæ dona attribuat. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam ipsius Dei.

Lauda. Tu mandásti mandáta tua. Allelúia. *P.*
Custodiri nimis. Allelúia, allelúia, allelúia. *ÿ.* Uti-
nam dirigántur viæ meæ, ad custodiéndas justifica-
tiónes tuas. *P.* Custodiri nimis. *ÿ.* Glória, et ho-
nor, etc. *P.* Allelúia, allelúia, allelúia.

111 *Oratio.* Desidérium tuórum Dómine. *Requiré*
infra in Matutinis istis.

Ad Matutinum.

Hymnus. Ætérne rerum Cónditor. *Require fol. 3.*

Oratio. Ætérnum te Dóminum, rerúmque. *Re-*
quire fol. 14.

Antífona. Dómine quid multiplicáti sunt, qui

tribulant me? In autem Dómine susceptor meus es. **A** *Oratio.* Réspice et exáudi nos Dómine Deus noster : ad placándum tímidos conátus nostros adjuva : da finem óperis, qui dedisti principium voluntátis : da, ut possimus implère, qui dedisti, ut vellimus irripere. *ñ. Amen.*

Antiphona. Dele, Dómine, iniquitátes meas. *Psalmus III.*

Antiphona. In te confidit ánima mea. *Psalmus LVI.*

Oratio. Domine Deus, apud quem constiténtes méritam salutis invéniunt : dele piaculórum vúlnera de còrdibus hóminum : et osténde super nos cleméntiæ tuæ clarissimum vultum ; tuámque clamóribus supplicum inclina sanctum auditum : Effúnde méritibus nostris tuæ grátiaæ donum : et concéde postulatantibus remédiúm quæsitum : ac cui ad impendéndam débítum nostræ servitútis consúrgimus ; effúnde benedictiónis et salutis abundantiam super populum tuum : ac dele miséricors scelus contráritum : et fac nos esse liberos à reátu facinororum : audi gémitus peniténtium : largire indulgéntiæ fructum ; et clamóribus pulsántum fidélium concéde singulis suffrágium postulátum. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 1. Desidérium páuperum exáudit Dóminus : præparatiónes cordis eórum exáudiet auris tua. Judicáre pupillo et húmili. *P.* Ut non appónat ultra magníficáre se homo super terram. *ñ.* Exúrge Dómine, non præváleat homo : judicéntur gentes in conspéctu tuo. *P.* Ut non appónat. *ñ.* Glória, et honor, etc. *P.* Ut non appónat.

Oratio. Desidérium tuórum Dómine páuperum sic inténde propítius, ut et donórum coelestium nobis cópiam tribuas ; et tumórem prætereúntium rerum à nobis avértas : Auris quoque tua nostram ita oratiónem inténdat, ut dñm pupillo humillique iudicium fécieris, patérnâ nobis indulgéntiâ blandiáris ; et pro humiliatióne præsentium gáudia retribuas aternórum. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 2. Propter misérius ínopum, et gémitum páuperum. *P.* Nunc exúrgam, dicit Dóminus. *ñ.* Elóquia Dómini, elóquia casta : argéntum igne examinátum, terræ purgátum sépuplum. *P.* Nunc exúrgam. *ñ.* Glória, et honor, etc. *P.* Nunc exúrgam.

Oratio. Deus, qui supérbis resistis, et linguam magniloquam labiáque dolósa dispérdis ; fac nos iusta elóquia tua, quæ velut argéntum igne probátum sunt examináta, percipere : ut, omni arrogántiæ amore dejéctio, expositióque corruptiónis nostræ contágio, géminæ dignitátis splendórem sicut à te inditum in nostra conditióne suscepimus, ita per te renovátum per ómnia retineámus. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 3. Usquequò, Dómine, obliviscéris nos in finem ? quousque avértis faciém tuam à nobis ? *P.* Réspice, et exáudi nos Dómine Deus noster. *ñ.* Quámdui ponam consilia in ánima mea ; dolórem in corde meo per diem ? Usquequò exaltábitur inimicus meus super me ? *P.* Réspice. *ñ.* Glória, et honor, etc. *P.* Réspice.

Oratio. Réspice et exáudi nos Dómine Deus noster : ad placándum tímidos conátus nostros adjuva : da finem óperis, qui dedisti principium voluntátis : da, ut possimus implère, qui dedisti, ut vellimus irripere. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam.

ñ. Hábean', Dómine, finem peccáta nostra : deleátur iniquitas, et induámur justitiâ sanctâ tuâ. *P.* Ut lætétur iterùm Hierúsalem. *ñ.* Tu exúrgens miseréberis Sion : quia venit tempus miseréndi. *P.* Ut lætétur. *ñ.* Glória, et honor, etc. *Reiterétur ñ.*

In Laudibus.

Ad Canticum. *Antiphona.* Deus, vera sunt ópera tua, et omnes viæ tuæ iudicia.

B *Canticum.* Atténde cælum. *Requre fol. 4.*

Oratio. Descéndat Dómine, ut pluvia. *Requre fol. 95.*

Ad Benedictus. *Antiphona.* Benedictum nomen glóriæ tuæ sanctum in ómnia sæcula sæculórum.

Canticum. Benedictus es Dómine Deus. *Requre fol. 6.*

Oratio. Dómine Deus, qui super Chérubim se lens, laude magnificáris creatúræ subjéctæ : ut dum magna condideris, incomparabiliter tu magnificentissimus astiméris : tibi ad nutum obtémperant cuncta, quæ te auctóre subsistunt ; et hoc illis est in honóre, **112** quòd sunt à te còndita, et sunt subjécta : Proinde ita proficere præsta, ut dum lábia in tuis benedictiónibus pandimus, benedictiónem cœlestis grátiaæ impetremus. *ñ. Amen.*

Sono. Emitte lucem tuam, Dómine, et veritatém tuam. *Allelúia.* *ñ.* Júdica me Dómine, et discérne causam meam de gente non sancta. *Allelúia.*

Lauda. Laudáte Dóminum de cœlis : *Allelúia.* Laudáte eum in excélsis. *Allelúia.* *Psalmus cxlviii.*

Lectio libri Ecclesiastes Salomónis (Cap. III).

ñ. Deo gratias.

Fili, hómini bono in conspéctu suo dedit Deus sapiéntiam, et intelligéntiam, et lætítiam : peccatóri autem dedit afflictiónem, et curam superflúam, ut addat, et congereget, et tradat ei qui placuit Deo : sed hoc vánitas et cassa sollicitúdo mentis. Omnia tempus habent, et suis spátiis transeunt universa sub sole. Tempus nascéndi, et tempus moriéndi. Tempus plantándi, et tempus evelléndi quod plantátum est. Tempus occidéndi, et tempus sanándi. Tempus destruéndi, et tempus ædificándi. Tempus fendi, et tempus ridéndi. Tempus plangéndi, et tempus saltándi. Tempus spargéndi lápides, et tempus colligéndi. Tempus amplexándi, et tempus longé fieri à compléxibus. Tempus acquiréndi, et tempus perdéndi. Tempus custodiéndi, et tempus abjiciéndi. Tempus scindéndi, et tempus consuéndi. Tempus tacéndi, et tempus loquéndi. Tempus dilectiónis, et tempus ódii. Tempus belli, et tempus pacis. Quid habet amplíus homo de labóre suo ? Vidi afflictiónem, quam dedit Deus filiis hóminum, ut distendántur in ea. Cuncta fecit bona in tempore

suo, et mundum tradidit disputationi eorum, ut non inveniat homo opus, quod operatus est Deus ab initio usque ad finem. Et cognovi quod non esset melius nisi latere, et facere bonum in vita sua. R. Amen.

Hymnus. Splendor paternæ gloriæ. *Require* fol. 67.

Supplicatio. Oremus Redemptorem mundi. *Require* fol. 66.

Capitula. Decantet tibi Ecclesia tua, Domine, novum canticum in choro fideliter; teque crebra meditatione in tympanis concinat confidenter. Tu itaque clemens tribue, ut sic tibi beneplacitum in populis, quænammodum gloriose jucundaris in Angelis: et quomodo te in Matutinis diversitas redemptorum conccelebrat, sic tibi in lumine placitum famulatum sui officii repræsentet. Da igitur populo tuo, omnipotens Deus, tibi assatim complacere: laudemque tuam plenâ sanctitate proferre: Sicque nos facias hujus diæi momenta transcurrere, ne gressus ad te properantium adversarius suus valeat in compede præpedire: ut quos mercatus es sanguine, salvastique per crucem, et sublevasti per fidem; resuscites in virtute; et ad cælum provehas inenarrabili majestate: Quis te nunc nostro lumine suspètant è terris, et gemebundis cordibus prosequuntur ab imis; dextera tuâ adtrahantur in supernis: et gloriæ amicti stolis, te in Hymno novo glorificent perenni jucunditate cum Sanctis.

Pater noster. Liberati à malo. *Quare* fol. 2.

Lauda. Cantate Domino canticum novum: Allelûia. *P.* Laus ejus in Ecclesia sanctorum. Allelûia, allelûia. *ÿ.* Lætetur Iaraël in eo, qui fecit ipsum: et filix Sion exultent super regem suum. *P.* Laus ejus. *ÿ.* Glória et honor, etc. *P.* Laus ejus.

Benedictio. Æternus Dominus. *Quare* fol. 110.

In nóm:ne Domini.

Commemorationes. *Quare* fol. 94.

Exeunte Vesperâ Lauda. Illumina oculos meos, Domine, ne unquam obdormiam. *P.* In morte. *ÿ.* Respice, et exaudi me, Domine Deus meus: ne quando dicat inimicus meus: Prævalui adversus eum. *P.* In morte.

Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum.

Sono. Deus, in te speravi Domine, non confundar in æternum: in tua justitia libera me. Allelûia. *ÿ.* Esto mihi in Deum protectorem, et in locum montium, ut salvum me facias, Deus. Quia firmamentum meum, et refugium meum es tu. Allelûia.

Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

Antiphona. Non est alius Deus præter me: ego fundavi terram, et hominem super eam: *P.* Ego firmavi cælos, et omnes stellas, lucem mandavi. *ÿ.* Domine Deus virtutum converte nos: et ostende faciem tuam: et salvi erimus. *P.* Ego firmavi cætos. *ÿ.* Glória, et honor Patri, etc. *P.* Ego firmavi cætos.

Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

Lauda. In corde meo abscondi eloquia tua: Allelûia. *P.* Ut non peccem tibi. Allelûia. *ÿ.* Benedictus es Domine: doce me justificationes tuas. *P.* Ut non peccem. *ÿ.* Glória, et honor Patri, etc. *P.* Ut non peccem.

113 Hymnus.

O Lux beata Trinitas:

Et principalis Unitas:

Jam sol recedit igneus,

Infunde lumen cordibus.

Jam noctis tempus advenit:

Quietem nobis tribue,

Diluculo nos respice

De cælo clementissime.

Tu Christe solve vincula,

Absterge nostra vitia,

Relaxa prius crimina,

Et indulge facinora.

Oramus, ut exaudias:

Precamur, ut subvenias,

Christe Jesu omnipotens,

Tu nos à malo libera.

Te mane laudum carmine,

Te prædicamus vespere;

Te nostra supplex glória

Per cuncta laudet sæcula.

Amen.

Supplicatio. Oremus Redemptorem mundi *Require* fol. 66.

Kyrie, elcison. R. Christe, elcison. *Kyrie, elcison.*

Capitula. Illuminatio salusque nostra. *Et Benedictio.* Dignare, Domine, hanc familiam tuam. *Require* fol. 97.

Per misericordiam tuam.

Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

Lauda. Cantabiles erant mihi, Domine, *P.* Justificationes tuæ. Allelûia, allelûia. *ÿ.* Hæc facta est mihi: quia justificationes tuas exquisivi. *P.* Justificationes tuæ. *ÿ.* Glória, et honor, etc. *P.* Justificationes.

Oratio. Desiderium tuorum Domine. *Require* r. 110 *fol. 111. Commemorationes* fol. 94.

IN TERTIO DOMINICO POST OCTAVAM EPIPHANIÆ.

Sabbato ad Vesperum.

Lauda. Illumina oculos meos, Domine, ne unquam obdormiam. *P.* In morte. *ÿ.* Respice, et exaudi me Domine Deus meus: ne quando dicat inimicus meus: Prævalui adversus eum. *P.* In morte.

Oratio. Illumina oculos nostros Domine: ut in te fidei nostræ defixo obtutu, et consilium animæ nostræ amoris tui dulcedine capiat, et dolorem in corde nostro timoris tui recordatione concludat. R. Amen. Per misericordiam.

Sono, et Antiphona, Lauda, Hymnus dicantur, ut in Exerente de secundo Dominico præterito fol. 110.

Supplicatio. Orémus Redemptorem mundi. *Quære fol. 66.*

Capitula. Deus, qui vicissitudinem diei, et noctis esse jussisti, ut fatigata mundi actibus membra, spatio interveniente, requiescerent: præsta nobis noctem quietam, ut ad confessionem nominis tui sine ullo peccato diluculo consurgamus: et auxilium virtutum tuarum, tuam clementiam deprecemur, ut confirmes nos in præceptis tuis, et sapientie tue splendore semper illumines; nec ullâ vitiorum caligine, mentes nostras enervare permittas.

Pater noster. Et ne. Liberati à malo, etc. *fol. 2.*
Humiliate vos benedictioni.

Dominus sit semper vobiscum. *ñ. Et cum.*

Benedictio. Christus Dominus qui erraticam ovem humeris suis in cælum reduxit, ipse vos à sordibus peccatorum expurget. *ñ. Amen.* Qui latroni afflixo peccata donavit; eumque paradiso restituit, ipse vos à cunctis peccatis emundet, et præsentia suæ claritatis illustret. *ñ. Amen.* Abstergat à vobis omne scelus peccaminum, et in cætu cõloset omnium Beatorum. *ñ. Amen.*

Per misericordiam.

Lauda. Concupivit anima mea desiderare judicia tua. *P.* In omni tempore: Allelûia, allelûia, allelûia. *ÿ.* Memento verbi tui servo tuo, in quo mihi spem dedisti. *P.* In omni tempore. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Allelûia, allelûia, allelûia.

Oratio. Ab occultis nostris. *Requere infra.*

Ad Matutinum.

Hymnus. Æternæ rerum Conditor. *Requere fol. 3.*

Oratio. Te omnipotentem Dominum, omniumque rerum Dominatorem: te humani generis Redemptorem, cuncta ubique diffusa confitetur Ecclesia, firmissimè suprâ petram fundatâ: in qua te precantes exaudis, et sententiam culpam abluis, lucrumque merentium in gaudium vertis: sic gallo canente spem tribuis cunctis: sic valetudine peccatorum detemptos, facis fiduciam convalescere ægros: proinde rogâmus, ut respectu pietatis tue, errantes à fide placatus corrigas, ac cunctis tuis supplicibus indulgentiam culpârum concedas: et ut vox nostra te primum, semperque excelsum personet matutinis officii, te verum Deum prædicando, et laudando, pervigilet. *ñ. Amen.*

Per misericordiam.

114 *Antiphona.* Multi dicunt animæ meæ: non est salus ipsi in Deo ejus. *Psalmus III.*

Antiphona. Lava me ab injustitia mea Deus: et à peccato meo munda cor meum. *Psalmus I.*

Antiphona. Exaltare super cælus Deus: et super omnem terram glória tua. *Psalmus LVI.*

Oratio. Clementissime Domine, qui es animarum, etc. *Quære fol. 14.*

Antiphona I. Delecta nostra tu solus intelligis: à peccatis nostris munda nos Domine. *P.* Et ab aliènis parce servis tuis, Domine. *ÿ.* Cæli enarrant gló-

riam Dei, et ópera manuum ejus annuntiat firmiter. *P.* Et ab aliènis. *ÿ.* Glória, et honor Patri, etc. *P.* Et ab aliènis.

Oratio. Ab occultis nostris munda nos Domine purgando conscientiam, quam internis ac propriis inficimus maculis: ab aliènis quoque parce servis tuis, ut ea indulgeas, quæ vel malòrum exemplis addiscimus, vel pravis intellecti persuasionibus perpetrâmus: ut qui te proprium agnoscimus Dominum, peccato unquam nequiquam sentiamus ulterius dominatum. *ñ. Amen.*

Per misericordiam.

Dominus sit. *ñ. Et cum.*

Antiphona 2. Mitte nobis Domine auxilium de sancto: *P.* Et de Sion tuere nos Domine. *ÿ.* Exaudi te Dominus in die tribulationis: protegat te nomen Dei Jacob. *P.* Et de Sion. *ÿ.* Glória, et honor Patri. *P.* Et de Sion.

Oratio. Imple Domine omnes petitiones nostras ac mitte nobis auxilium de sancto: memor esto omnis sacrificii nostri, quod tibi non solam oblatione, sed etiam oratione, atque afflictione dicamus: ut nos tibi humiles semper facias, et contritos adtendas. *ñ. Amen.*

Per misericordiam.

Antiphona 3. Desiderium animæ nostræ dona nobis Domine. *P.* Præveni nos in benedictione dulcedinis. *ÿ.* Vitam petiit: et dedisti ei in longitudine dierum in æternum, et in sæculum sæculi. *P.* Præveni nos. *ÿ.* Glória, et honor Patri, etc. *P.* Præveni nos in.

Oratio. Domine, qui nos prævere tre dignatus es gratia redemptionis, præveni item in benedictione dulcedinis: et qui vitam temporalem cunctis mortalibus tribuis, vitam petentibus æternam nobis omnino largiaris. *ñ. Amen.*

Per misericordiam

ÿ. Bonus est Dominus sustinentibus eum: animæ quæ inquit eum. Bonum est confidere et sperare in salutare Domini. Bonum est viro, *P.* Cum tulerit jugum grave à juventute sua. *ÿ.* Deus vir, qui confidet in Domino, et erit Dominus fiducia ejus. *P.* Cum tulerit. *ÿ.* Glória, etc. *Reiteretur ñ.*

In Laudibus.

Ad Canticum. *Antiphona.* Deus fidelis, in quo non est iniquitas: justus et sanctus Dominus Deus.

Canticum. Attende Cælum. *fol. 4.*